realizadas por OCSA S.A., Contratista de la Zona V de MEJORADOS DE CALLES DE 

TIERRA. 

ARTICULO 2?*: Autorízase la devolución a la Empresa OCSA S.A., por intermedio de la 

Contaduría General, del importe de la póliza nro.386669, por la suma de PESOS 

VEINTICINCO MIL SETECIENTOS TREINTA Y TRES CON SESENTA CENTAVOS 
($25.733,60), correspondiente al 5% del monto contractual. 

ARTICULO 3*: El presente decreto será refrendado por el Señor Subsecretario de 

Planeamiento y Desarrollo Urbano. - 

ARTICULO 4*: Registrese, comuníquese a la Contaduría General, a la Dirección General